MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Comissão Central Organizadora, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria n.º 732/GR, de 5 de maio de 2017 e considerando o item 8.1 do Edital n.º

1/2017/CONSUP/IFRR, CONVOCA os representantes das Unidades, escolhidos no primeiro

turno, para participarem da Assembleia em segundo turno para escolha dos representantes da

comunidade interna do IFRR e egressos para o Conselho Superior, para o biênio 2017-2019, que

realizar-se-á no dia 29/5/2017, na sala de reuniões da Reitoria do IFRR, conforme horários

descritos abaixo:

- DOCENTES (comunidade interna do IFRR)

Horário: 9h

- TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS (comunidade interna do IFRR)

Horário: 9h45min

- DISCENTES (comunidade interna do IFRR)

Horário: 10h25min

- EGRESSOS (ex-alunos do IFRR)

Horário: 11h05min

Boa Vista-RR, 22 de maio de 2017.

EMANUEL ALVES DE MOURA
Presidente da Comissão Central

Portaria n.º 732/GR, de 5 de maio de 2017